АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23/04/2015 № 1173

О внесении изменений в состав комиссии

по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических

репрессий

В целях функционирования комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденной постановлением

администрации Сосновоборского городского округа от 06.02.2012 № 272,

администрация Сосоновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденной постановлением

администрации Сосновоборского городского округа от 06.02.2012 № 272:

1.1. Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессий в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению (Приложение).

2. Пункт 3 постановления администрации от 06.02.2012 № 272 признать

утратившим силу.

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп. Кривошей В.Ю. (КСЗН)

ПТ

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

  от 23/04/2015 № 1173

(Приложение)

СОСТАВ

 комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий

Председатель комиссии:

Скавронская  Юлия Юрьевна

-

заместитель главы администрации

по социальным вопросам.

Заместитель председателя комиссии

Наумова

Ирина Андреевна

-

председатель Комитета социальной защиты

населения  администрации муниципального

образования  Сосновоборский городской округ

Ленинградской области.

Члены комиссии:

Арибжанов

Ринад Мударисович

-

начальник пресс-центра  администрации

Сосновоборского городского округа

Барышева

Елена Алексеевна

- главный библиограф муниципального бюджетного

учреждения «Сосновоборская городская публичная

библиотека»

Вандышева

Ольга Владимировна

- начальник  отдела  культуры администрации

Сосновоборского городского округа

Дуденкова

Татьяна Николаевна

- главный библиограф  муниципального бюджетного

учреждения «Сосновоборская городская публичная

библиотека»

Ларина Наиля Галиевна - председатель городского Совета ветеранов

Манзевитая

Наталия Николаевна

- главный специалист Комитета образования

Сосновоборского городского округа

Манько

Зоя Петровна

- директор муниципального бюджетного учреждения

Культуры «Сосновоборский городской музей»

Мащенко Александр

Александрович

- главный специалист юридического отдела

администрации Сосновоборского городского

округа

Попова

Татьяна Рудольфовна

- заместитель председателя Комитета финансов,

начальник бюджетного отдела администрации

Сосновоборского городского округа

Секретарь комиссии

Кучинская Оксана Павловна - главный специалист отдела КСЗН